

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4258**

**RUT: 76229452-4**

**FECHA DE EMISIÓN : 12/12/2022**

Señor(es): PLANIFICACION E INGENIERIA DELPRO LIMITADA  
 Atención a: JAVIER LAVADO  
 Giro: SERVICIO DE INGENIERIA PRESTADOS A EMPRESAS  
 Dirección: AV. BOSQUES DE MONTEMAR 30 OFICINA 915 - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 10 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010236026	envase tipo conservero 1 lts	2		\$29.990		\$59.980
7807219013783	tijeras para podar arboles	2		\$19.990		\$39.980
3100240789653	sierra para podar	1		\$99.900		\$99.900
7807219013783	tijeras para cortar maleza	1		\$19.990		\$19.990
4084900608043	esmeril angular para semillas	1		\$94.900		\$94.900
7807210033971	mesa tablón fierro	1		\$368.900		\$368.900
8002022005553	Pino 4x4 3,20 cepillado impregnado	6		\$20.900		\$125.400
887961814576	Pino 2x10 3,20 cepillado impregnado	6		\$26.900		\$161.400
3100004452786	bodega metálica para jardín	2		\$629.900		\$1.259.800
6928380981013	Machete	1		\$59.900		\$59.900
4710007753750	Motosierra 2 tiempos MS250 18" 3,1 HP 45,4 cc	1		\$599.900		\$599.900
7807210090530	aceite motosierra	1		\$79.900		\$79.900
7807210003943	Aceite Stihl Cadena Biodeg. 5000 Cc	1		\$79.900		\$79.900
34803	PILA AA DURACELL CAJA X 120 UNIDADES	1		\$154.800		\$154.800
41333428482	PILAS AAA DURACELL ALCALINAS CAJA X 60 UNIDADES	1		\$59.900		\$59.900
6072320396204	candado de seguridad niquelado	3		\$24.900		\$74.700
746775094751	cadena para candado 4 mm 50 cm	3		\$12.900		\$38.700
7806610333124	Estantería mini rack	1		\$549.900		\$549.900
3100004452786	bodega metálica para jardín	1		\$629.900		\$629.900
3100005230796	caja para herramientas	1		\$129.900		\$129.900
10030547	Spray pintura negra alta temperatura	2		\$22.900		\$45.800
4100015828005	PIZARRA MAGNETICA BCA.90x120cm.LAVORO	2		\$69.000		\$138.000
082553210	Observación: PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	2		\$2.690		\$5.380

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$4.098.176
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$778.654
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$4.876.830</b>